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AMK na TOP Amator Cup 2022

Za nami dwa gorące weekendy pod znakiem zawodów z serii TOP Amator Cup 2022, które to odbyły
się w Czechach. Działo się sporo, ale nie dla wszystkich zakończenie było szczęśliwe. Czeskie tory
motocrossowe słyną z tego, że są twarde, szybkie, techniczne. Przy tak wysokich temperaturach,
śliskiej i suchej nawierzchni, która pomimo nawadniania wysycha w mgnieniu oka, może
niespodziewanie zwieźć na manowce.
          18.06.2022 r.  w Petrovicach koło Karwiny odbyła się 3 runda, w której stratowali crossowcy
AMK Grodków w poszczególnych klasach zdobywając kolejno miejsca:
klasa MX65 #111 Amin Rekik miejsce 2,
klasa Hobby MX2 #420 Ariel Groński miejsce 5,
klasa Amator MX2 #23 Sobiesław Markowski miejsce 10,
klasa Veteran B #719 Grzegorz Dziekan miejsce 10.
Chłopakom poszło dobrze, ale co warto dodać to to, że Grzegorz Dziekan zaliczył spotkanie z innym
rajderem i został nakryty rozgrzanym motocyklem rywala. Doznał dużego poparzenia łopatki i innych
kilku obrażeń. Na szczęście obyło się bez karetki i szpitali.
Sobiesław Markowski ( na codzień zawodnik motocyklów szosowych) natomiast zaliczył tam swój
debiut w wyścigach motocross z dobrym rezultatem. Gratulacje dla wszystkich reprezentantów
klubowych.
         Przeskakujemy w kolejny weekend, czyli 26.06.2022, a w nim 4 runda TOP Amator Cup 2022 w
MX-Park Zabreh u Dolniho Benešova. Tam już nasi rajderzy stawili się na miejscu w liczniejszym
składzie klubowym;
klasa MX65 #111 Amin Rekik miejsce 1,
klasa Inter MX2 #532 Andrzej Seremet Jr. miejsce 6,
klasa Hobby MX2 #420 Ariel Groński miejsce 5, #281 Łukasz Kwiecień miejsce 6,
klasa Hobby MX1 #23 Sobiesław Markowski miejsce 10,
klasa Veteran A #332 Andrzej Seremet miejsce 4,
klasa Veteran B #719 Grzegorz Dziekan miejsce 4.
Tutaj też dobry występ zawodników AMK Grodków i gratulacje dla Was !
Jedyna zła wiadomość to taka, że Łukasz Kwiecień zaliczył wywrotkę na poczwórnej sekcji
whoopsów, a kiedy próbował się pozbierać, to na dokładkę wpadł w niego inny zawodnik. Łukasz
robi teraz szybką i intensywną regenerację obitej pięty i naciągniętej stopy, chociaż początkowo
lekarze stwierdzili złamanie śródstopia ( na szczęście diagnoza nietrafiona, ale przejażdżkę karetką
zaliczył ). Zdrówka Łukasz!
Chłopaki przygotowują się już na Mistrzostwa Polski do Strykowa, które odbędą się w ten weekend.
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Powodzenia!
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